"Y3kumécanoat" AX // /uzkimyosanoat.uz

“Y3kmmécaHoaT” AXK TUnMmaarm
“HaBounzot” AX, “Maxam-Hupuunk"” AX
xamaa “®@apfFoHaa3oT” AX
KOPXOHaNapUHWHE xyayonapaaru
BaKoJs1laTn oMbopsiapn xamaa MnuHepan
YFUTNAP KONOUKIAPW Xaknoaru
MabJIyMOTJ1ap

/1 01.02.2024
https://uzkimyosanoat.uz/uz/press/news/warehouse-balance

"HABOUMNA3OT" AXK KOPXOHAaCUHUHI XyAyAJapAaru Bakonat/im ombopnapu xamaa MUHepan
YFUTNap KONAUFN TYFPUCMAa MablyMoOT

Ne BunoaTt Homu TyMmaHnap Tap6upkop HOMM OmMb6op TenedoH oMbopaa MaBXyn
HOMMU >KOoWnawuraH pakaMm MUHepan yrutnap
MaH3UMU (cpusuk xongpa, TH)

aMMUaKINun KapBaMu.u,

cenutpa (ToHHa)
(ToHHa)
28 XAMMACHK 126 082,3 4 450,4
XKamu 25 208,6 710,5
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KopakanmnoFucToH

Pecnybnukacu

XKamu

HamaHraH

XKamu

byxopo BusioaTun

Xamu

JK133ax BUIOATU

XKamu

bepyHun
TYyMaHM

TypTKYn
TyMaHu

KyHrupag
TyMaHu

Yumbon
TYyMaHM

Xomxennm
TyMaHu

INNNKKabIa
TyMaHu

INNNKKabIa
TyMaHu

TypakyproH
TyMaHu

byxopo
TyMaHu

byxopo
TyMaHu

MKun3zax
Lwaxpu

LL.PawnpooB

"YTrupbek Kumérap"
MY

"MamaTKapum
LWapndbon" MH4XK

Kungrad Vek Stroy
MYX

"AGRO UNIVER" MYXK

"AGRO UNIVER" MYX

“Ellikgal’a Vellaj
Servis BS
Ixtisoslashtirilgan”
MY>XK

BycToH AbcontoT
®apm MYX

ApT cohT arpo Kumé
MYX

61-aBTOKOPXOHa
MYX

"SFERA KIMYO" MY)X

000 Xwunzzax
YATYPXW CaBLo

"Best Es Hamkor"
MYX

buinbasap
Mo

A.Anakbaes
Mo

Onma3zop MOW

Temup nyn
rysapv O®W
ANTbIH MaKaH
Ky4acm 3-yn

MpuropoaHas
Ky4acu 7 yn

CaxTnéH Mol
6p.Ne 8

BycToH waxpwn
X.Oyctavru
Ky4acm 3-yn

Kyronvkyn
Mo
Kyronnkyn
Ky4vacw 24-yn

Ok Macxunp
Ky4acu 4- yn

byxopo waxap
KoroH wacce
20-Ayin

MKuszax
waxpw, "A"
caHoaTt
xyayan

danzobon
Mo

93 775 07
08

90592 01
00

90 577 60
30

91 389 99
44

93693 30
03

97 787 77
44

94 313 00
57,97
787 77 44

93 05500
35

90 510 55
55

93 651 61
64

99 509 03
58

91 566 89
89

1570,0

5291,8

2092,6

2339,7

3747,0

6 480,6

3686,9

1994,4

1994,4

2 365,4

1685,4

680,0

8142,8

2700,2

5442,7

26 500,5

0,0

629,2

0,0

0,0

81,4

0,0

0,0

0,0

521,6

0,0

521,6
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Kawkanapé
BUJIOSTU

XKamu

Hasowun BunosTn

Xamu

LLlaxpnca63
TyMaHu

KocoH
TYMaHu

rysop
TyMaHu

HuLwoH
TyMaHu

Kamalun
TyMaHu

KapLin
TyMaHu

Kusnntena

TyMaHu

Kusnntena
TyMaHu

Hasownn
waxap

KapmaHa
TyMaHu

Xucop Capa MNiwT xK

AO "HaBowuinasoT"
KoCcoH MuHepan
yFuTnap ombopu

«BMX STUDY
CONSULT» M4YXX

«Trade of fertilizers»
MYX

«BMX STUDY
CONSULT» MY

LLlapkpoc YHuBepcan
Cepsuc MY4X

Bbyxopo Kumérap
MYX

AO "HasowuinasoT"
Knsnntena muHepan
yFuTNap ombopu

“Ideal avto xizmat
servis” MCH])

“MQO’D-Mineral

o'g’itlar dunyosi” (Yn

Cknap KapmaHa
TyMaHwu)

Xa3apa MO

AycTnmk
MO,
Hocupos
Kyyacun-14 yn

Amyp Temyp
Mo

MaxTakop
Mo

Kopacys Mo
KopacyB Kyu.
24-yn

BaToww MW
belkeHT
nynn 3-km.na

“®ypkaTt”
MO HedpTum
Kyd. 22-yi

OK oNnTuH
Ko - 2
Yyackacu

HaBoun
Lwaxpu
TUHYMK
KYProHm

YiipoT MO
N6H cnHo
Kydacu 124-

yn

97 589 56
50

9147481
44

97 77501
07

99 458 03
73

97 775 01
07

90 440 04
97

99 678 02

01

99 678 02
01

93 460 75
39

93 661 36
36

3426,9

3202,2

39427

2736,0

6781,5

6411,2

8 957,3

38727

2721,7

2 350,0

12,8

37 600,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

697,3

0,0

0,0

0,0

697,3

1850,3
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CamapkaHg
BUOATY

XKamu

CypxoHpapé
BUJIOSATU

XKamu

Xopa3M BUNoSTH

MacToaprom
TyMaHu

CamapkaHg
TyMaHu

CamapkaHs
Laxpw

CamapkaHg
TyMaHu

KaTTakyproH
TyMaHu

[eHoB
TyMaHu

Yykunsun
TyMaHu

Yprany
TyMaHu

Arpo Knmé
TabMUHOT CepBUC
MY>K

000 «ISTAD PO’LOT»

Meben CtaHmapT
MY

bycToH Arpoknmé
TpaHc MYXK

bycToH Arpoknmé
TpaHc MYX

“Surxon Kapital-
Classik-Biznes
Tomorga Xizmati”
MY>XK

“Surxon Kapital-
Classik-Biznes
Tomorga Xizmati”
MYXK

XacaHaTa MY)X

YapxuH
KYPFOHW
BanxnéH Mol

“KanHama"
Mo

Hamawknbono
Ko
Kywwkynup
MaX

Jamauwkunbono
Kol
Kywkynup
MaX

NHrnyka Ky4
2-yn

C.OTaboeB
CWyY Booun
Maxasnna

HypadLioH
Mo

CaHoaTyunap
Kyyacm 12/1-
yn

97918 81
91

90 646 94

94

90 271 66
11

94 182 04
44

94182 04
44

97 352 22
27

97 352 22
27

91 277 50
00

10 894,4

25431

9405,9

15704

13 186,8

7 904,5

5552,1

2352,4

7 408,1

7408,1

0,0

1768,9

81,4

0,0

0,0

478,0

478,0

0,0

191,8

191,8

"MAKCAM-YNPYUK" AXK KOpXOHACMHUHI XyAyanapAary Bakosnatan omoopnapu xampa MuHepan
YFUTNAP KONOAUFU TYFPUCUAA MABAYMOT

No

53

Xyaya HoMu

XKamu

TymaHnap

HOMM

Tapbupkop HOMKU

Ombop

>KoOWnawiraH

MaH3UNMK

bofnaHuw
YYYH
TenecdoH
pakamMu

XAMMACH

oMmboppaa MaBXyp,
MUHepan yFutnap
(dusumk xongpa, TH)

aMMUaKIKn
cenutpa
(ToHHa)

99 011,9

15 033,9

cynbdar
aAMMOHUM
(ToHHa)

19 828,2

5 004,6
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1

KopakaanofucToH

Pecnybnukacu

XKamu

byxopo Bunostn

XKamu

TypTKY N
TyMaHu

INNNKKaba
TYMaHu

INNUKKa ba
TyMaHu

bepyHui
TYMaHu

TaxmaTall
TyMaHu

Xomxennn
TyMaHu

TaxmnaTaL
TYMaHu

TypTKYN
TyMaHu

INIMKKaba
TyMaHu

KoroH
TYMaHu

AKKATYyT
TYMaHu

PomunToH
TYMaHu

KoroH
TYMaHu

KoroH
TyMaHM

000 "Wapk caBgo
KOpXoHacu"

000 "2nnukana Bennax

Cepsuc"

000 "BbycToH AbcontoT
®apm"

000 "Wox»axoH [anpaTt

4n "3ammpbek
Taxnataw"

000 "Xomxennn Xum
cTpon”

000 Mpopa TaxmaTalwl

000 Kopakonmnok HoH
HemaT

000 "Cobup Apab Acun
Towapun"

000 "KoroH TabMUHOT
caBno"

000"AKKaTyT Kume"

000"AKkaTyT Kumé"

000 "HaTypan byxopo
EKO onn"

000 «MEGA-MAX PRO»

lynncToH
MO, Knpkkns
LIOX KYyYacu

JymaHkana
MW, KopakyMm
Kyyacu 509 yi

BYCTOH L.,
X.hyctnurn
Ky4acu, 3 yn

KaT Ky4yacn 28-
yn

YKaiixyH MOR,
LU.PawmpoB
Kyyacu, 32yi

KyHFupoT
Ky4acu

AbaT MakaH
MO,
TapakknéTt
Kyyacu 33/1 yi

Ynny6of
KULLIOF U,
CasoBop
kyyacu 30/0 yn

HdymaHkana
M®I, KopakyMm
Kyyacu 510 yn

TyTKyHAa MOR

[eomsnka
Mon,

[eonornap
Kyyacu 1 yn

KoroH wox
Kyyacu 25/1 yn

HaB3upaobopn
MO,
Amunpobon
Ky4acm 92 yn

TyTKyHLa
Mon,
TyTKyHOa
KnwnoFun 51 yin

(99)
941-60-25

(33)
693-30-03

(97)
787-77-44

(98)
279-00-00

(99)
380-11-10

(97)
220-07-77

(91)
378-70-00

(99)
337-17-00

(97)
355-92-00

(99)
571-02-20

(91)
412-54-44

(91)
412-54-44

(94)
545-88-77

(93)
950-52-50

2 338,8

29518

0,0

1651,9

23981

792,5

1280,5

28391

781,1

11 451,0

1226,7

1221,8

1757,6

4176,5

3068,4

18 154,4

684,3

877,2

958,7

501,7

3994

414,8

0,0

1168,6

0,0

505,6

0,0

23,6

0,0

0,0

482,0

2 371,6
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MKun3zax BUIOATH

XKamu

Kallkanapé
BUJIOATWN

XKamu

XKunssax
Lwaxpu

30MUH
TyMaHu

2Kunszax
Lwaxpu

MaxTakop
TyMaHu

Mwup3auyn
TyMaHu

LycTnnk
TYMaHu

Akkabor
TyMaHu

[y3op
TYMaHu

KapLum
Lwaxpu

LLaxpuncab3
Laxpm

000 >Kun3zax ynrypxu
caBao

000 "Na3un3bek kKume
6un3Hec"

00O "Etalon -Sangzor"

000 "Jon-Rus"

000 «MIRZACHO L AGRO
BURGUTI»

000 "Na3unsbek kKnume
6usHec"

000 "Maxcyc Mera
cepsuc TTB"

000 "Arpo bocToH
KJlactep"

000 "Qashgadaryo issiq
non navkat"

000 «KIMYOGAR SHAHRI
KESH»

2Kunssax
Lua)(pVI, ||A||
caHoaT xyayau

HawTobopn,
lwaxpwu,
byHénkop
Mon,
buHokopnap
Ky4acu

Knszax
waxap, “b”
caHoaT xyayam

MaxTakop
Laxapyacu,
Fanaba MO,
BycToHANK
Kyyacu 21 yi

Mwup3auyn
TyMaHWu,
Mwup3agnana
Mon,
X.0NnUMXOH
Kyyacu 1A yn

CaHoaTynnap
Mon,
CaHoaT4nnap
Ky4yacu

flkkaboF
TyMaHwu,
YKombyn MO,
CaxoBaTt
Kyyacu 120 yn

fy3op TymaHu,
Kopakyn MoR,
LypTaH
KYpFoHM 123
yn

LWanx-Ann
Mo,
HamaHTena
Kyyacu 5 yn

KyTum
MO, KyTum
KULLIJIOF I

(99)
509-03-58

(90)
025-11-10

(91)
566-89-89

(99)

464-70-85

(99)
297-81-77

(90)
025-11-10

(99)
383-37-62

(97)
780-82-43

(91)
465-50-15

(91) 563
09 79

89433

1387,7

2875,5

1079,8

714,7

3153,3

7 523,7

15259

792,9

4211,7

993,2

2139,5

657,5

0,0

201,8

0,0

0,0

1512,2

681,3

349,3

0,0

20,9

3111

2014,4
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HamaHraH
BUNOATHU

XKamu

CamapkaHg
BUJIOSTU

XKamu

CypxoHpapé
BMNOATU

XKamu

Cvphapé BuaosaTu

XKamu

YopTok
Lwaxpm

HamaHraH
Lwaxpu

Yiun
TyMaHu

CaMapkaHz
TyMaHu

bynyHryp
TyMaHu

:KapKyproH
TYMaHu

Tepmu3
TyMaHu

LWypun
TyMaHu

['ynncToH
Lwaxpu

CanxyHabon
TyMaHu

Cvppapé
Lwaxpu

AHruep
Laxpu

000 "buokapboazoT
caBpo cepsuc”

000
"Hamarpocepsucxmsmat”

000 "bek KoH

TabMUHOT"

000 "UcTtag Mynat"

XK "Boboyor Qayumov"

000 "Arpo xmmos
ngpoma"

000 "Onbek AHrop"

000 Shurchi sifatli
mahsulot

000 "Mup3abek Mong"

000 "Monuntex arpo
TaMUHOT"

«AGRO LOGRO» MCh)

000 «YANGIYER
AGROKIMYOHIMOYA

A.Hasouint MO,
CcT.
A.TOXNOanHOB,
6-yi

06uxaéT MO,
Temunp nyn
Ky4acu, 165 yn

PosoT MOI

XyHapmaHanap
Mo,
CnnTameH Wox
Ky4acu, 285

A.Temyp MOW,
A.Kaxxop
Kyyacu ...yn

[MaxTazaBong
M®W, N6H-
CunHo 4 Kyyacm
3yn,

Tepmu3
TyMaHu,
ByHénkop MO

Bobyp MOWR,
MycTakunnmk
Kyyacu 137A

yn

HamyHa MO,
byxopowox
Ky4acu, 4 yin

Y36eKnCTOH
KoW, Elwnuk
Maxasnacu

Haspys Mo,
MapxamaT
Kyyacu 50 yn

A XKomuii MO,
MaxTakop
Ky4acum 25 yn

(94)
155-68-86

(90)
272-01-85

(99)
975-01-01

(98)
273-54-44

(97)
929-51-51

99)
036-00-77

(93)
079-67-77

(99)
333-35-98

(97)
341-24-40

(67)
333-00-77

(33)
909-08-01

(99)
302-50-05

520,2

60,4

1559,0

2 201,0

733,5

1467,5

7 311,2

3799,0

2815,5

696,6

10703,9

3979,5

2 457,9

3137,0

1129,5

4 075,1

211,3

0,0

1803,1

374,4

374,4

0,0

715,6

407,2

308,5

0,0

1250,5

0,0

537,9

0,0

712,6

1336,4
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TOLWKEHT BUJIOATH

XKamu

®apFoHa BUI0ATK

XKamu

AHrnnyn
TyMaHu

YnHo3s
TYMaHu

OxaHrapoH
TYMaHK

OxaHrapoH
TYMaHu

bekabon
Laxpm

QapfoHa
Lwaxpu

bysaipga
TYMaHu

MYX "T'ynHyp Oamup"

AO "TA'MINOTCHI-PAXTA"

000 "SHOX AZIZ FAYZ"

000 Agro Global Zamin

MYX "T'ynHyp Oamup"

000 "MymuH Puso Casao
NHBecT"

Y «SHERALI
YUSUPOVLAR»

CamapkaHg
Ky4acu 215 yn

TowkeHT MW
TaMOXH$

SiBanek MoK

SiBanek MO,

HaBpy3 ky4acu,

27a yn

nfFop MOU
704 yn

Kumérapnap
Kyyacu 11 yi

Apab MO,
ObocTombyBa
KULWNOFN

(91)
723-21-66

(97)
131-29-89

(93)
500-10-32

(90)
391-00-28

(91)
723-21-66

(98)
576-48-88

(99)
511-68-86

1814,6

414,5

375,5

807,8

662,7

1181,0

511,2

669,8

19 237,4

0,0

0,0

0,0

452,0

884,4

897,2

732,1

165,0

4 676,7
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10

Xopa3m BUNOATHU

YpraHy
Laxpu

boroT
TYMaHu

YpreHry
TyMaHu

Tynpokkasna
TyMaHu

Yprany
Lwaxpm

Yprany
Lwaxpm

Tynpokkana

TyMaHu

Yprany
TyMaHu

XOHKa
TYMaHu

XOHKa
TYMaHu

4 «XONQA
MADIRKIMYO»

000 "YnHoboa MackaHK"

000 "YuHoboa MackaHn"

000 "MnTHaK MUHepan

yrutnap casno 6asacu"

000 "AGROTORG PLYUS"

000 "Xorazm Sarbon"

000 "Tuproqgala Don-M"

000 «ALYANS BUSINESS»

000 «XONQA

BIOAGROMINERALO G IT»

4n «XONQA
MADIRKIMYO»

Awixobon
Kyyacu 771-yin

KynaHkopabof
KULIOF K,
MaxTaobon
Mo

XOHKa Kyvacu
62-E

Wapnayk CCI

CaHoaTynnap
Kyyacu, 9 yn

Awxabop 530
B-kyy4acu

CaxosaT MCT,
Mo3uin Kyyacm
15a yn

TaHanp4n
MOW, Temnp
0f1aK Kyvacu
53 yn

LycTank MOR,
Magup
KULLNOFN

Magup
Kuwiorm
HycTnuk
MaxaJsiacu

(97)
459-80-20

(98)
577-09-90

(98)
577-09-90

(93)
861-22-22

(99)
966-74-64

(97)
211-41-41

(97)
211-04-86

(91)
425-00-54

(91)
424-25-55

(97)
459-80-20

5526,0

14189

1867,5

1408,5

13418

1942,7

31355

17429

639,5

214,0

0,0

2890,9

797,0

0,0

382,3

201,2

405,3

0,0

0,0

0,0

"®APFOHAA3OT" AXK KOpXOHAaCMHMHI XyAyanapaarv Bakonatium oMmoopnapu xamaa MuHepan
yFUTNApP KONOAUFU TYFPUCUAA MABAYMOT

No

33

Xyayanap
HOMMU

XKamu

oMboppa MaBXya MUHepan

yFuTnap (pusuk xonga, TH)

Tymannap Tapbupkop HoMu Ombop TenedoH
HOMM >KoWnawraH pakamMu
MaH3uImn
(MaH3un TynuK aMMuaKau
KypcaTUaMULLU cenuTpa
Kepak) (ToHHa)
XAMMACH 89 703,0
15 031,8

Kapbamupg,
(ToHHa)

3 020,2

AdY
(ToHHa)

1050,4
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AHOVKOH
BUIOSTY

XKamu

Bbyxopo
BUNIOATY

XKamu

HamaHraH
BUIOSTY

XKamu

CamapkaHa
BUOSTY

XKamu

TOLWKeHT
BUIOSATN

XKamu
CypxoHzapé
BUOSTY
XKamu

Kawkanapé
BUNIOATY

XKamu

XKanonkyaoyk
TyMaH

Acaka TyMaH

Acaka TymaH

MN36ockaH
TyMaH

Ynyrxop

TyMaH

Bbyxopo waxpwn

TypaKyproH
TyMaH

YopToK TyMaH

Mon TymaH

KaTTakypfoH
TyMaH

AHrnnyn
TyMaH

TepMus TymaH

fikkabor
TyMaH

daproHaasoT AX ombopu

CaMaparpo300BeT CepBUC

Menek arpo nmnepuvan
MYX

3ve arpo Kume MuHepasn
MYX

Abbosbek-2020 MY>XX

61-ABTOKOPXOHA M4YXX

®aproHaasoT AX ombopu

®aproHaa3oT AX ombopu

ApT codT arpo kumé M4

BYCTOH arpo KUMé TpaHc

F'ynHyp Oamup MYXK

®aproHaasoT AX ombopu

daproHaasoT AX ombopu

Tysnac MO

0O6op MON

AkkaTon Mo
KanHapbynok
Ky4acu 750-yn

Kalwkapank MOR
BobypLiox Kyyacu
75-yi

YnyrHop TymaHu

OK Macxug
Ky4yacu 4-yi

OkToL MOI

A.Hasouit Mo
Oinbek ky4acu 31-
yi

XaMKop/IuK Kyyacu
1-yn

WNHrunyka kyvacum 2-
yi

Temunpiynyum
KyyYacu 18-yi

MNMappaHfaqnank
MW ByHénkop
Kyyacn 1-yn

CaxoBaT Ky4acu
114 yn

93 310-07-71

93 609-84-10

97 992-47-44

99 910-63-00

90 614-21-29

90 156-16-16

99 977-07-58

93 055-00-35

94 182-04-44

97 877-28-02

6 349,5

67,3

4417,0

3536,1

662,0

680,8

680,8

11 678,8

4222,0

3612,7

3844,1

4012,1

4012,1

2417,3

24173

5487,0

5487,0

2092,7

2092,7

43 798,5

0,0

243,2

243,2

0,0

2159,4

0,0

0,0

425,2
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1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

dapfoHa
BUNIOATY

KokaHa TymaH

borpon TymaH

OnTrnapuk
TyMaH

KyBa TymaH

daproHa
TyMaH

daproHa
TyMaH
Towwnok TymaH
daproHa
TyMaH

daproHa
TyMaH

OnTrapuk
TyMmaH

daproHa
TyMaH

daproHa
TyMaH

OnTnapuk

TyMaH

ToL1oK TyMaH

KywTtena

TyMaH

Towwnok TymaH

daproHa
TyMaH

ToLuioK TymaH

TOLWIOK TyMaH

KyKOH MuHepan yrut
noructrka M4X

®aproHaasoT AX ombopu

daproHaa3oT AX ombopu

®aproHaa3oT AXK ombopu

TexHo arpo MHAACTPUS
MY>X

Mymup Pu3o caBfo nHBeCT
MYX

"*FARG ONA CHIRCHIQ
AGRO HAMKOR™* X/K

"Knmé éroy caBpo cepsuc”
MChJ

DAVRKIMYOSERVIS”"MCh])

dansnobon MK

“Yer quvvati el qudrati”
MCh)

"Eco max mineral" MCh)

"Besholish mineral" M4>X

"Agro kimyo o'g'it 717"
MCh]

"Shabnam omad quvonch"
LLC

"BEST MARKET PLACE
555" MYX

GREEN CHEMICALS AGRO
MCHJ) MYX

AGRO MINERALXIZMAT
MCH)

Dostonbek vodiy biznes 1
MCH]

Xank cy3m
py3HoMacu
(Bypunnuk) Kyvacu
16-yn

Y36eKkncToH Mo
Op3y Kky4acu 45-yi

M.XacaHos MO
TapaHHYM Kyvacu
17-yi

Kanuurain MOW.
MonocoHobon
Kyyacm

MycTakunnmk MON
Epysavk kyvacu
19-yii

Apabmo3op XoHaka
Ky4acum 5-yn

Cappa MON

Kypys4unap
Kyyqacu 2-yn

Kumérapnap
caHoaT 30Hacw,
Kumérapnap
Ky4acu 6-yin

3unxa MOV
Tervpmor6oLum
Kyyvacu 44-yn

CaHoaT Ky4acu
325-yi

ryauctos MOR

KaHxupra MO
JawT Kyvacn 393-
yi

KarxupFa MO
dypkaT Kyvacm 15-
yi

Capmo3zop MO
LLapk Ky4acu 33-
yn

Xyxaapuk MO
Xopas3m kyyacu 45-
yi

Kumérapnap
caHoaT 30Hacu,
Kumérapnap
Ky4acu 7/1-yn

Axwak MOR
KamuundypyLl
Kyyacu 93- yi

Capna MOWN JawT
Kyyacu 189- yin

90 508-07-70

90 303-65-58

90 232-66-24

90 165- 55-77

99 993-55-24

90 534-31-31

90 582-27-72

90 161-17-11

98 276-66-06

91660 -41-79

88 214-50-00

94 440-33-30

91 676-00-17

93 737-40-00

97 959-22-23

97 677-15-55

91 154 03-09

91044 4343

2 046,9

4.854,7

2081,2

4408,2

4662,0

1120,0

6000,8

4833,4

1552,0

840,0

1974,4

1056,0

2516,0

1424,8

0,0

1400,0

1212,0

896,0

920,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

381,0

784,8

198,0

0,0

0,0

435,6

0,0

0,0

0,0

0,0

360,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

425,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

11/12



"Y3kumécanoat" AX // /uzkimyosanoat.uz

XKamu 4503,9 617,6 625,2
1 Xopasm XoHka Tymanm OO0 XoHKa 0Cné caBo Lnpok Kyvacm 16- 97 470-38-83 4503,9 617,6 625,2
BUIOSTN ans yi
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